
Załącznik nr 1  
 
 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

1. Moduły optyczne kompatybilne z Alcatel-Lucent 7750: 

 

SFP+ 10G LC DUPLEX DDMI SM   

SFP+ 10G 1310nm LC DUPLEX DDMI SM 10km 20 szt. 

SFP+ 10G 1310nm LC DUPLEX DDMI SM 20km 20 szt. 

SFP+ 10G 1310nm LC DUPLEX DDMI SM 40km 10 szt. 

SFP+ 10G 1550nm LC DUPLEX DDMI SM 40km 10 szt. 

SFP+ 10G 1550nm LC DUPLEX DDMI SM 80km 20 szt. 

SFP+ 10G 1550nm LC DUPLEX DDMI SM 120km 20 szt. 

    

SFP+ 10G LC WDM DDMI SM   

SFP+ 10G LC WDM DDMI SM 40km 5 par 

SFP+ 10G LC WDM DDMI SM 80km 5 par 

    

SFP 1G LC DUPLEX DDMI SM   

SFP 1G LC DUPLEX DDMI SM 40km 20 szt. 

SFP 1G LC DUPLEX DDMI SM 80km 40 szt. 

SFP 1G LC DUPLEX DDMI SM 120km 50 szt. 

SFP 1G LC DUPLEX DDMI SM 160km 50 szt. 

    

SFP 1G LC WDM DDMI SM   

SFP 1G LC WDM DDMI SM 40km 5 par 

SFP 1G LC WDM DDMI SM 80km 5 par 

 

2. Patchcordy światłowodowe: 

 

LC/UPC - SC/APC, Duplex, G652.D   

LC/UPC - SC/APC, Duplex, G652.D - 2m 30 szt. 

LC/UPC - SC/APC, Duplex, G652.D - 5m 50 szt. 

    

LC/UPC - LC/UPC, Duplex, G652.D   

LC/UPC - LC/UPC, Duplex, G652.D - 2m 20 szt. 

LC/UPC - LC/UPC, Duplex, G652.D - 5m 20 szt. 

 


